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Tromsø 15.02. 2010 

Tur – Returstasjonen starter opp igjen 
 
 
 
 
 
Etter en pause i 3 måneder, så starter vi opp igjen. 
Vedlagt dette brevet ligger en Tur-Returkalender med 
oversikt over hvor og når vi kommer. Remiks har 
evaluert tjenesten og ser at behovet ikke er slik at vi 
behøver å komme hele året. Derfor er månedene 
desember, januar, februar og juli tider vi ikke utfører 
denne tjenesten. Sjekk tømmekalenderen nøye mht til 
når vi ankommer de forskjellige stedene.  
Sjekk også de regler og forordninger som er satt opp. Vi 
er avhengig av samarbeid og forståelse, for at denne 
tjenesten kan fungere noenlunde tilfredsstillende. 
 
Som dere sikkert vet, er Tur-returstasjonen en egen bil som kjører rundt i distriktet og henter inn 
noe av det sorterte avfallet som du ellers kun får levert til Returstasjonen i Tromsdalen eller på et 
av Returpunktene. Tjenesten har sin bakgrunn i å bedre tilgjengeligheten for den delen av 
befolkningen som bor i distriktet mht sortering og avhending av slikt avfall. 
 
 
HVORDAN SKAL MAN FORHOLDE SEG: 
Utgangspunktet er meget viktig: Bilen har begrenset plass, slik at man ikke kan regne med å få 
levert store mengder sortert avfall. Dessuten er sjåføren suveren mht til hva som kan tas imot. 
 
I stedet for å ende med uforrettet sak, ta heller kontakt med sjåføren i forkant og avklar hva man 
kan få levert. 
 
RESTAVFALL får man IKKE levert til denne bilen. Så f.eks. oppussingsprosjekter vil ikke 
kunne betjenes. Da leier man heller en container eller drar direkte til Returstasjonen i 
Tromsdalen.  
 

Kjære medborger  
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Tur-returbilen er beregnet for det sorterte avfallet som er gratis å levere, slik at man ikke trenger 
å benytte seg av avfallskupongene som er innført på våre Returstasjoner. Dog er det noe av det 
sorterte avfallet vi ikke kan ta imot pga kapasitetsproblemer (f.eks. hageavfall). Ta kontakt med 
sjåføren på bilen for en fullstendig liste. 
 
Remiks er klar over at vi noen steder kommer såpass tidlig på dagen at det blir praktisk vanskelig 
å benytte seg av tilbudet. For å prøve å løse dette på best mulig måte, kan man ta kontakt med 
Tur-returbilen og avtale spesielt for å sette avfallet klart på forhånd. Dette må dog avtales med 
sjåfør.  
 
De som bor på Vengsøy har ikke ordinær hentetidspunkt, men tar kontakt med bilen på mobil: 
974 87 177 for nærmere planlegging av hentetidspunkt. 
 
Vi tar imot følgende type avfall: 

• Farlig avfall (maling, batterier, kjemiske væsker, spillolje osv). 
• EE-avfall (alt av elektriske apparater – mobiltelefoner til frysebokser). 
• Metall (små mengder – kapasitetsbegrensninger). 
• Glass og Metall.( små mengder) 
• Papp (bølgepapp) – må være flatpakket. 
• Ta kontakt med bilen for en fullstendig liste 

 
Vi tar ikke i mot avfall som hører til i de optiske posene  
 
Tilbudet gjelder kun for husholdningskundene og ikke for næringslivet. 
 
Det er kun når bilen har ankommet stedet og innenfor oppholdstiden at dere kan levere avfall. 
Dvs. at det ikke skal legges igjen avfall eller forhåndslagre avfall i området. 
 

 
 
 

 
Usikker på hva du kan levere, når vi kommer 

eller noe annet i denne forbindelsen? 
Ring bilen på mobil: 974 87 177. 

  
 

 
NB! Ta vare på denne informasjonen 


